
Oznámení obce – nákupy 
 
Obec Lučina nabízí bezplatnou pomoc lidem v nařízené karanténě vyhlášené vládou 
ČR a dalším ohroženým osobám, (zejména senioři 65+, ZTP, zdravotně ohroženi a 
další) při zajištění nákupu a dodávkách základních potravin. Pomoc je určena lidem, 
kterým nemůže tyto služby poskytnout rodina.  
Nákup bude předán bez kontaktu před dveře.  
 
Nákup bude zajišťován občanům s trvalým pobytem v obci Lučina maximálně 1× 
týdně v hodnotě do 500,- Kč.  
 
Objednávky budou přijímány od čtvrtku 19. března v pracovní dny na telefon: 
602 764 639 od 8 do 12 hodin, rozvoz bude zajišťován co nejdříve.  
 
Vyúčtování a úhrada za nákup proběhne následně po skončení karantény vyhlášené 
vládou ČR na OÚ Lučina.  
 
Na uvedeném čísle nás můžete kontaktovat i v případě, že nutně potřebujete 
jinou pomoc než nákup potravin.  
Pokud se na číslo nedovoláte, můžete poslat SMS – uveďte své jméno !!!  
 
 
         Ing. Dagmar Veselá 
           starostka obce  


